- 1 -

五教发中心〔2021〕3 号

乐山市五通桥区教师发展中心
关于召开 2020 年见习教师汇报会暨 2021

年新入职教师培训会的通知

各中小学、幼儿园，区教师进修学校:

根据《四川省教师发展中心关于举办 2021 年四川省中

小学新入职教师在线培训的通知》（川教师发〔2021〕10 号）

和《乐山市五通桥区教师发展中心关于 2020 年新聘幼儿园、

中小学教师见习期考核的通知》（五教发中心〔2021〕2 号）

等文件精神，经研究决定，开展五通桥区 2020 年见习教师

汇报会暨 2021 年新入职教师培训活动。现将有关事项通知

如下。

- 2 -

一、培训时间

2021 年 12 月 17 日（星期五），会期一天。

二、培训地点

乐山市五通桥区实验小学阶梯教室。

三、参培人员

2020 年见习教师、2021 年新入职教师，具体名单见附

件 1、附件 2。

四、培训安排

时间 人员 内容 主讲人 主持人

12 月

17 日

上午

2020

年见

习教

师和

2021

年新

入职

教师

8:30-8:50 签到 邓志军

8:50-9:00 拍集中照 李佳丽

9:00-9:10 新入职教师宣誓 廖桃杉

9:10-9:20 领导致辞 漆 莉 廖桃杉

9:20-10:00《“双减”背景下如何提高语文课堂

的教学效率》

赵明超 廖桃杉

10:00-10:40 《蝶变一成长中经历，经历后成长》 邹彩铃 廖桃杉

10:40-11:10 《我和孩子一起成长》 匡流熹 廖桃杉

11:10-12:00《教师专业发展与职业生涯规划》 李安明 廖桃杉

12 月

17 日

下午

2021

年新

入职

14:00-14:30《教师职业道德》培训 敖建平 廖桃杉

14:30-15:00《2021 年新入职教师线上培训心得》

分享

官嘉欣 廖桃杉

- 3 -

教师 15:00-15:30《“双减”背景下的作业设计方案》

分享

谢秋月 廖桃杉

15:30-16:00 新入职教师见习期考核要求培训 廖桃杉 廖桃杉

16：00-16：40 幼儿《区域游戏的回顾》专题培训 钟亚利 廖桃杉

16:40-17:00 培训总结 方勤宁 廖桃杉

五、其他事项

1.疫情防控期间，请参会人员遵守学校相关规定。

2.各校及时通知参会人员，提前做好工作安排，确保按

时参会。参训者在培训期间，做好学习笔记。

3.本次培训不统一安排午餐，差旅费回原单位按规定报

销。

附件:1.2020 年见习教师名单

2.2021 年新入职教师名单

乐山市五通桥区教师发展中心

2021 年 12 月 3 日

- 4 -

附件 1

五通桥区 2020 年见习教师名单

序号 学校名称 姓名 任教学科 备注

1 实验小学 沈路阳 小学语文

2 实验小学 王璐玲 小学语文

3 实验小学 刘 亭 小学数学

4 盐码头小学 成 丽 小学语文

5 盐码头小学 王雪娇 小学数学

6 跃进小学 田 靖 小学数学

7 向阳小学 税红飞 小学语文

8 瓦窑沱小学 蒲 宇 小学数学

9 二码头小学 田家芋 小学数学

10 二码头小学 李璐汝 小学英语

11 震华小学 杨智玉 小学音乐

12 新云小学 张 喻 幼儿教育

13 新云小学 张宇星 幼儿教育

14 金山小学 彭 惠 小学数学

15 金山小学 张溪蕊 幼儿教育

16 金山小学 陈 霞 幼儿教育

17 辉山小学 朱 迪 小学体育

18 金粟小学 刘亚萍 小学数学

19 金粟小学 杨再正 小学体育

20 西坝小学 赵启东 小学数学

21 西坝小学 李海燕 幼儿教育

22 西坝小学 曾 贞 幼儿教育

23 石麟小学 鲍若佳 小学体育

24 蔡金小学 常青青 小学语文

25 佑君初中 唐诗诗 初中语文

26 佑君初中 邹瑞婷 初中化学

27 佑君初中 张茜茹 初中政治

28 竹根初中 朱钱伦 初中语文

29 牛华初中 陈 桃 初中物理

30 金粟初中 冯 莉 初中生物

- 5 -

31 西坝初中 古 吉 初中化学

32 石麟初中 匡流熹 初中英语

33 冠英学校 王 媛 小学美术

34 冠英学校 刘俊肖 初中地理

35 五通桥中学 李忠懋 高中数学

36 五通桥中学 聂 静 高中化学

37 五通桥中学 王丽嘉 高中历史

38 五通桥中学 谢筑平 高中英语

39 五通桥中学 党银萍 高中化学

40 竹根职业中专学校 林琦婧 高中数学

41 竹根职业中专学校 田兴璐 高中英语

42 实验幼儿园 袁 媛 幼儿教育

43 实验幼儿园 梁 敏 幼儿教育

44 实验幼儿园 谢艳莎 幼儿教育

45 牛华幼儿园 吕亚萍 幼儿教育

46 牛华幼儿园 刘诗琴 幼儿教育

47 金粟幼儿园 何 欢 幼儿教育

48 金粟幼儿园 宋琴瑶 幼儿教育

49 金粟幼儿园 陈 玉 幼儿教育

50 金粟幼儿园 高 程 幼儿教育

51 金粟幼儿园 邹雪梅 幼儿教育

52 冠英幼儿园 刘 园 幼儿教育

53 冠英幼儿园 毛 琴 幼儿教育

54 冠英幼儿园 余秋惠 幼儿教育

55 冠英幼儿园 雷 健 幼儿教育

56 冠英幼儿园 姚洁玉 幼儿教育

57 石麟幼儿园 刘 萍 幼儿教育

58 石麟幼儿园 孙海容 幼儿教育

59 石麟幼儿园 宋丽雯 幼儿教育

60 石麟幼儿园 魏 敏 幼儿教育

61 石麟幼儿园 张 琴 幼儿教育

62 石麟幼儿园 孙雨婷 幼儿教育

63 石麟幼儿园 黄 麟 幼儿教育

64 石麟幼儿园 吴雅岭 幼儿教育

- 6 -

附件 2

五通桥区 2021 年新入职教师名单

序号 学校 姓名 任教学科 备注

1 五通桥中学 谢秋月 高中物理

2 五通桥中学 苟彬彬 高中物理

3 五通桥中学 李思奇 高中数学

4 五通桥中学 黄 柳 高中生物

5 五通桥中学 杨能群 高中语文

6 实验小学 范思梦 小学美术

7 实验幼儿园 税梦婷 幼儿教育

8 实验幼儿园 官嘉欣 幼儿教育

9 实验幼儿园 彭 丹 幼儿教育

10 冠英幼儿园 杜佳义 幼儿教育

11 冠英幼儿园 宋思雨 幼儿教育

12 冠英幼儿园 吴梦琴 幼儿教育

13 石麟小学附属幼儿园 徐 翠 幼儿教育

14 石麟小学附属幼儿园 张舒姣 幼儿教育

15 石麟小学附属幼儿园 叶冬梅 幼儿教育

16 石麟小学附属幼儿园 徐思源 幼儿教育

17 石麟小学附属幼儿园 孙惠敏 幼儿教育

18 牛华幼儿园 熊芳辉 幼儿教育

19 牛华幼儿园 周如意 幼儿教育

20 金山小学附属幼儿园 李昱亿 幼儿教育

21 金山小学附属幼儿园 朱亭洁 幼儿教育

22 金粟小学附属幼儿园 曾芳芳 幼儿教育

23 金粟小学附属幼儿园 罗茂旭 幼儿教育

24 金粟小学附属幼儿园 廖 莹 幼儿教育

25 西坝小学附属幼儿园 刘俊岚 幼儿教育

26 蔡金小学附属幼儿园 巴 金 幼儿教育

	乐山市五通桥区教师发展中心
	关于召开2020年见习教师汇报会暨2021年新入职教师培训会的通知
	一、培训时间
	二、培训地点
	三、参培人员
	四、培训安排
	五、其他事项